TASA SOLIDARIA 2015" entre el Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural El Progreso

y el lng. Patricio Córdova Córdova representante de la compañía CORDOVA REYES

CONSTRUCTORES COREY CIA LTDA contratista adjudicado dentro del proceso de contratación
SIEGADEP-003-2015 con un presupuesto de $ S 41,980.00 (cuarenta y un mil novecientos ochenta

00/100 dólares de Estados Unidos de América), sin incluir el IVA con un plazo de ejecución de 60

días calendario (incluido sábado y domingo) contados a partir de la efectivizarían del anticipo.

Los contratos complementarios la contratante celábrará con el mismo contratista, sin licitación o

[...]

DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD P.UNITARIO P. TOTAT

MOTONIVELADORA CON
ESCARIFICADOR

Horo 55,00 34,250 1883,75

RODILLO Horo 55.00 28,260 1554,30

TANQUERO Horo 3s.00 t4,560 509,60

EXCAVADORA Horo 35.00 38,8401 1359,40

VOLQUETA m3-km 8404.88 0,205 L723,OO

IOTAT 7030,05

SON SIETE MIL TREINTA, CON CINCO CENTAVOS DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA SIN IVA
i

clausula cuarta.- INTERPRETACION

Los términos del presente Contrato Complementario deben ser interpretados en su sentido

literal acorde a su Contrato Principal suscrito en fecha 20 de julio de 2016 si no están definidos se

[...]

'EL PROGRESO"

E-ma il : ipprosreso.n.a@email.com Dirección: El Progreso - Centro

El Progreso - Nabón - Azuay

Clausula Quinta.' PRECIO DEt CONTRATO

Elvalor del presente contrato complementario, que la CONTRANTANTE pagara al CONTRATISTA,

es de 5 7030,05 son siete mil treinta, con cinco centavos de los estados unidos de américa no

incluye lVA.

Valores que se desglosan a continuación:

DESCRIPCION UNIDAD CANIIDAD P.UNITARIO P. TOTAT

MOTONIVELADORA CON
ESCARIFICADOR

Horo 55,00 34,25O 1883,75

RODILLO Horo 55.00 28,260 1554,30